
Jak bude celý systém fungovat? 
 

 

 

 

 

 

 

                           kandidát(ka) 1   

                                                                kandidát(ka) 2                     kandidát(ka) 3 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

                   

 
 
 
                          

 
                      

                   
    

 
 
        

                                              
        nebo                  nebo         nebo     

      
 
 
        

                                                 
 

Povinný vklad 5Kč/hod. do fondu odměn; 

1 až 3 voličské hodiny – bez vkladu 

4 až 10 – jednotně 50 Kč 

11 a více = 11x5 Kč atd. 

 

 

Ke spolupráci na řešení se přidávají další 

voliči/ voličky (tvoří různá seskupení) 

 ? 

Najde se první iniciativní volič/ka a začne 

pracovat na řešení vybrané strategické otázky 

 ?  ? 



                             
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ze vzniklého peněžního fondu kandidát(ka) 

symbolicky odmění nejpřínosnější členy 

pracovního seskupení voličů(ček). Na tomto 

jedinci se shodne i skupina. 

Sponzoři hmotných darů  

stanoví minimum odpracovaných hodin pro 

získání té které odměny  

 

! 
Vzniká společné řešení strategické otázky,  

KANDIDÁT(KA) se k němu vyjádří/ vymezí a 

ZAVÁŽE SE K JEHO PROSAZOVÁNÍ 

Česká prezidentka sleduje plnění závazku 

kandidáta(ky), a to bez ohledu na to, zda byl 

zvolen do funkce či nikoliv.  

 

 

  

10 let ! 


